СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

21 июля 2020 года № 01-03-76

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное от 17 декабря 2019

года № 01-03-106 «Об утверждении

Программы развития муниципального

округа Чертаново Центральное на 2020 год

и плановый период 2021 - 2022 годов»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Внести изменения в приложение решения Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное от 17 декабря 2019 года № 01-

03-106 «Об утверждении Программы развития муниципального округа

Чертаново Центральное на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов»

следующие изменения:

1.1. по тексту приложения к решению Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Центральное от 17 декабря 2019 года № 01-

03-106 «Об утверждении Программы развития муниципального округа

Чертаново Центральное на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов»

фамилию, имя, отчество «Кузьмин А.Н.» заменить на фамилию, имя, отчество

«Мальцева О.Ф.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Разместить на официальном сайте муниципального округа

Чертаново Центральное www.chertanovocentr.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева

http://www.chertanovocentr.ru/